平成25年10月15日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388）

問合せ先：取締役企画管理本部長

 舟 橋 範

（TEL 052-451-7661）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年10月15日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 経営体制の充実・強化ならびに意思決定の更なる迅速化を図るため、代表取締役を１名増員

するものであります。

２． 新任代表取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

吉田 年章 代表取締役専務 専務取締役

３． 新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

吉田
よ し だ

 年
とし

章
あき

（昭和 28 年３月 25 日生）

出身地：愛知県名古屋市

昭和 48 年７月 当社入社

平成 12 年６月 当社執行役員

平成 13 年７月 当社常務執行役員

平成 15 年６月 当社取締役常務執行役員

平成 18 年４月 当社専務取締役

平成 25 年 10 月 当社代表取締役専務（現任）

360,000 株

４． 就任日

 平成 25 年 10 月 15 日

以 上